
Otras Administraciones

Universidad de La Laguna

201 RESOLUCIÓN de 3 de febrero de 2009, por
la que se corrigen errores en la Resolución
de 20 de enero de 2009, que hace pública
la modificación de la relación de puestos de
trabajo del Personal de Administración y Ser-
vicios de la Universidad de La Laguna
(B.O.C. nº 17, de 27.1.09).

Advertidos errores materiales en el anexo de la
Resolución de 20 de enero de 2009, por la que se
hace pública la modificación de la relación de
puestos de trabajo del Personal de Administra-
ción y Servicios de la Universidad de La Laguna
(B.O.C. nº 2009/017), y que se concretan, en cuan-
to a la del personal funcionario, en la diferente nu-
meración de varios puestos y omisiones en algu-
nos de los campos del contenido de la  referida
relación, y en cuanto a la del personal laboral en
errores de transcripción en varios puestos, que no
coinciden con el texto aprobado por el Consejo de
Gobierno de esta Universidad con fecha 17 de ju-
lio de 2008, y de conformidad con lo dispuesto en
el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administra-
ciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común, resuelvo:

1º) Disponer la publicación íntegra de la rela-
ción de puestos de trabajo del Personal de Admi-
nistración y Servicios Funcionario, subsanando los
errores detectados, según se indica en el anexo I.

2º) Proceder a la subsanación de la relación de
puestos de trabajo del Personal de Administra-
ción y Servicios Laboral en los términos que se
indican en el anexo II.

3º) Con objeto de disponer, en el momento de
la efectiva aplicación de la misma, de las ade-
cuaciones correspondientes en la aplicación in-
formática, la relación de puestos referida surtirá
efectos administrativos y económicos el día 1 de
marzo de 2009.

La Laguna, a 3 de febrero de 2009.- El Rector,
Eduardo Doménech Martínez.

Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009 2725

A
N

 E
 X

 O
  I



2726 Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009



Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009 2727



2728 Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009



Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009 2729



2730 Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009



Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009 2731



2732 Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009



Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009 2733



2734 Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009



Boletín Oficial de Canarias núm. 29, jueves 12 de febrero de 2009 2735

A N E X O  I I

 


